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חברת פסטורלי מתמחה בהצלחה כבר 17 שנים בארגון 
נופשים למשפחות. חרטנו על דגלנו מקצועיות ואיכות ללא 

פשרות, ואנחנו רוצים לספק את הנופש המושלם עבורכם. לכן, 
אנו דואגים תמיד לכל הפרטים הקטנים, לאווירה הטובה ביותר, 
לשפע, לרווחה, לנוחות ולשירות שיהפכו את החופשה לחופשה 

המושלמת.

גם השנה בחרנו בשבילכם מלון מאובזר בלוקיישן מושלם. 
עם ארוחות גורמה מפנקות וכשרות למהדרין ממיטב השפים 

הבינלאומיים, קרוב ונגיש לשלל אטרקציות ובילויים לכל 
המשפחה. מובטחת לכם חופשה מושלמת שלא תשכח! 

חג חירות שמח, כשר ומלא חוויות

פסטורלי תיירות
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פנסיון מלא!
אוכל ברמה גבוהה.

מרכז ספא מבחר בריכה 
סאונה, חמאם וטיפולים

מרכז כושר
ענק ומאובזר

פסטורלי תיירות - פסח 2023

החופשה המלכותית
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המלון היוקרתי ווידיאן )Widiane( שוכן בפארק טבעי וברברי 
על שפת האגם בין אל אווידאן )bin el ouidane( וכולל בריכת 

.)Atlas( אינפיניטי המשקיפה לנוף מרהיב של האגם והרי האטלס

המלון מדורג 5 כוכבים והוא מחולק ל-2 חלקים. הראשון הוא 
הקסבה, עם עיצוב מסורתי וחדרי שינה בהשראה ברברית. החלק 

השני הוא חלק המקור )Source part( עם חדרי שינה מודרניים. 
כל חדרי המלון מצוידים במיטות נוחות, חדרי רחצה צמודים, 

אינטרנט אלחוטי חינם ונופים מטורפים. מרובם נשקף נוף 
 )Moyen Atlas( פנטסטי של האגם והנוף של מוין אטלס

במרכז הספא המצויד תוכלו ליהנות מטיפולי יופי ומעיסויים 
מרוקאיים.

מלון יוקרה 5 כוכבים 
פנסיון מלא!
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פעילויות והווי
האוירה המיוחדת של פסטורלי תיירות

בכל יום יערכו באולם הכינוסים ערבי הווי שיכללו שירה וזמר, 
מופעי פולקלור וטלפתיה מושקעים, תחרויות, פעילויות באווירה 

מקומית מסורתית מדהימה, ועוד הרבה... 

מידי ערב יוקרנו סרטים לקהל.

שפע שלל אטרקציות לילדים במתחם המלון. מועדון ילדים הכולל 
משחקיה וג'ימבורי, הקרנת סרטי ילדים בשעות קבועות.

בייביסיטר בשעות לפנה"צ.

במלון יתקיים שיעור דף יומי קבוע, הרצאות ושיעורי תורה.

טיולים מודרכים ברמה הכי גבוהה, בתשלום נוסף, מותאמים 
למשפחות עם ילדים, מבוגרים וצעירים. )התוכנית הסופית תפורסם 

צמוד יותר לחופשה(.

לכל המעוניין נערוך סדר מרכזי עם החזן הגדול יעקב רובין! 

* וחוץ מכל זה המלון ממוקם ממש על אגם יפייפה, באתר תוכלו 
ליהנות מפעילויות רבות ומגוונות *
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מועדנית משחקים לילדים

מבחר פעילות במתחם המלון מכל הסוגים.

החזן הנודע יעקב רובין
ינעים בקולו הנפלא בליל הסדר ובמהלך החג
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המלון המפואר בעצמו ממוקם בכפר נופש ברברי ואטרקטיבי, 
ביציאה מהמלון תוכלו לבחור בין שלל אטרקציות מכל הסוגים, 

שיט באגם, מסלולי טיפוס בהרים, סנפלינג, רכיבת שטח ועוד.

במרחק שעה נסיעה מהמלון נמצאת העיר האותנטית 'בני 
מלל' )Beni Mellal(. עיר מלאת שווקים ססגוניים, אתרים מעניינים 

ואטרקציות. 'מפלי אוזוד' נמצאים גם הם באיזור.

ובנסיעה של 3 שעות מצויות הערים המרכזיות כמו מרקש, 
וקזבלנקה.  )תוכלו למצוא בפרוספקט מידע על אתרים שווים 

בערים אלו.(

190 ק״מ משדה התעופה במרקש )3 שעות(

281 ק״מ משדה התעופה בקזבלנקה )3 שעות(

לוקיישן אטרקטיבי
לב מרוקו!

l
o

ca
tio

n



11 10

מרוקו היא מדינה שיש בה כל כך הרבה מקומות קסומים 
בהם ניתן לבקר וליהנות: טיפוס הרים, דיונות, מדבריות וחופים 

קסומים, מפלים יפהפיים, מבנים ארכיטקטורים ונופים מרהיבים, 
כפרים ברבריים, שווקים תוססים ועליזים, תרבות עתיקה 

ואתרי מורשת יהודית מפוארת. כל אלו מספקים שלל בילויים 
ואטרקציות ומכניסים לאוירה מיוחדת ואחרת.

בכל מקום בו תבקרו תוכלו לערוך שופינג בקניוני ענק או 
לחילופין בשווקים מסוגים שונים, ולהנות מרכיבת סוסים, ג’יפים, 

טרקטרונים, שייט, חופים ועוד אטרקציות כייפיות ומגוונות.

מוזמנים לחוויה מסוג שונה שעוד לא חוויתם, להתפעם, 
להשתחרר ולהנות בלי סוף.

קצת על מרוקו
חוויה צבעונית ותוססת
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העיר בני מלאל שבמרוקו נמצאת במרכז הממלכה למרגלות 
הרי האטלס. ההר הקרוב ביותר אליה נקרא תאסמיט וגובהו 2,205 
מטרים. משמעות השם בני מלאל בברברית הוא "ילדי הלבן" והיא 

נקראת כך על שם השלג שיורד בה בחורף. העיר נוצרה על ידי 
איחוד של שתי ערים ברבריות – טודלה וסומה.

העיר משמשת נקודת יציאה לטרקים רבים בהרי האטלס או 
בעמקים מסביב. ובעיר עצמה ישנן שתי אטרקציות מרכזיות: עין 
א-סרדון - סביב מעיין עין א-סרדון נבנה גן יפהפה שמושך אליו 
תיירים רבים. וקסבת בל-קוש המשקיפה על העיר מלמעלה. היא 
נקראת גם קסבה ראס אל-עין, הקסבה של בני מלאל או קסבת 

עין א-סרדון. היא נבנתה על ידי הסולטן מולאי איסמאעיל, 
אשר הקים את העיר בסוף המאה ה-17. הקסבה בנויה מאבן ויש 

שסבורים כי היא נועדה להגן על מעיין עין אלסרדון ועל סביבתו.

בני מלאל 
כפר למרגלות האטלס
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מפלי אוזוד הם אחת האטרקציות המרשימות והפופולריות 
ביותר במרוקו. זהו אוסף של מפלים שנשפכים בצורה מדורגת 

לתוך ואדי אל-עביד בסמוך לרכס האטלס התיכון.

גובהם הכולל של מפלי אוזוד הוא 110 מטרים, מה שהופך 
אותם למפלים השניים בגובהם באפריקה )אחרי מפלי ויקטוריה 

בזמביה(. על כן, המפלים פופולריים במיוחד בקרב מטיילים 
מרוקאים ותיירים רבים.

אפשר להגיע למפלים באופן עצמאי, הכניסה חינם. ניתן 
להתרחץ בבריכות שבתחתית המפלים, ויש גם שיט סירות רטוב 

ומלא אקשן לתחתית המפלים.

מפלי אוזוד
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קזבלנקה

קזבלנקה )Casablanca(,הנמצאת על החוף האטלנטי, היא עיר 
יחסית חדשה ומודרנית, הנוסדה בתחילת המאה. היא הבירה 

הכלכלית של מרוקו, עיר התעשייה השנייה בגודלה באפריקה 
והיא מכילה את אחד הנמלים הגדולים ביותר ביבשת. יש 

בקזבלנקה אווירה מטרופוליטאנית מאד, והיא שונה משאר הערים 
הגדולות של המדינה, תמצאו בה בשפע קניונים ומתחמי שופינג 

מודרנים ושווים. בעיר נמצא מסגד חסן השני, אחד המסגדים 
הגדולים בעולם ודוגמא מופלאה למיומנות המרקונית בעיצוב 

ואדריכלות. זהו גם אחד המוסדות הדתיים היחידים במדינה 
שפתוחים לביקור של מי שאינם מוסלמים.

בקזבלנקה ישנם גם מספר חופים אטרקטיבים, למקרה שאתם 
זקוקים לקצת מנוחה...
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מרקש

העיר מרקש )Marrakech( היא ללא ספק אחת מפינות החמד 
הנהדרות ביותר של מרוקו. היא העיר הגדולה ביותר בדרום המדינה, 

וקוראים לה גם "העיר האדומה" בשל צבע האדמה שמאפיין גם 
את הבנייה בעיר. האטרקציות בעיר כוללות שווקים, קניוני ענק 

לשופינג, ארמונות מבודדים, מוזיאונים ותעלות השקיה מהמאה ה- 
11, שעדיין בשימוש להשקיית הגנים בעיר. בשום אופן את תפספסו 
את ככר דג'מה אל-פנה )Djemma El Fna( הענקית, שמהווה את לב 
 ,)Koutibia( העיר העתיקה. כדאי גם לבקר במגדל הצריח קאוטיביה

 Ben Yossef( מהמאה ה- 12, שחולש על שמי העיר, ובמדרסה בן יוסף
Medersa(, מתחם יפהפה עם שיש ואבני מוזאיקה. אתרים מעניינים 

אחרים כוללים את ארמון באהיה )Bahia(, קברי שושלת סעדיין 
)Saadian( ושוק הגמלים המפורסם. מחוץ לעיר תוכלו לבקר באוירקה 
)Ourika(, שם יש שוק חמורים ובאסני )Asni( שהיא בסיס התחלה טוב 
לטיפוס להר טובקאי )Toubkai( הגבוה ביותר במרוקו וממוקם באזור 

כפרי יפיפייה. ישנו גם בית הכנסת העתיק במרקש.
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רבאט

רבט )Rabat(, בירתה של מרוקו, היא עיר מודרנית ופרחונית 
במיוחד, עם הרבה אזורים הרריים להימלט אליהם מהצפיפות של 

תוך העיר. האתרים המרכזיים של העיר כוללים מגדל הצריח חסאן 
)Tour Hasan(, שהוא מינרט ענק ולא גמור שמשקיף על העיר, ובו 

מוזוליאום למלך מוחמד החמישי.  גם את מוזיאון האכיאולוגיה שהוא 
הטוב מסוגו במרוקו. בסביבת העיר אפשר למצוא מגוון רחב של 

אתרי נופש כדי שתוכלו להנות מהקרבה לים, שהופכים מוקד משיכה 
להמוני תיירים, גם בעיר התאומה של רבט - סאלה )Salé(, בה יש 
מסגד יפהפה, שוק מקסים וסמטאות צרות. גם הנמל הקטן, שמלא 

תמיד בסירות דייגים.
רבאט היא עיר קומפקטית וניתן לטייל ולהכיר אותה גם בטיול רגלי, 

שרוב האטרקציות הטובות ביותר נמצאות במרחק הליכה זו מזו. 
יש חשמלית יעילה ונקייה …בית הכנסת רבי שלום זאווי )בערבית: 

كنيس ربي شالوم الزاوي( הוא בית כנסת המצוי במלאח של העיר רבאט 
במרוקו.
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פס החדשה והעתיקה

 )Fès el-Jdid( ההיסטורית מחולקת בין פס החדשה )Fès( העיר פס
לפס העתיקה )Fès el-Bali(, שבשתיהן יש שלל אתרים שמומלץ 
לבקר בהם. בחלק החדש של העיר מומלץ לראות את הדלתות 

המוזהבות של ארמון המלך )Dar el-Makhzen(, לטייל ברחוב מרינידס 
)Rue de Mèrinides( בגטו היהודי )Mellah(, לבקר בבית הכנסת אבן 

דנן )Ibn Danan( ובבית הקברות.
כמובן הקבר של הצדקת ללה סוליקה נמצא כאן.

בפס העתיקה מומלץ לטייל בין הסמטאות והשווקים עד לשער ג'לוד 
)Bab Bou Jeloud(, לסייר ברובע בעלי המלאכה השונים: קדרים, 

נגרים, נפחים ומעבדי העורות )Tanneries( המפורסמים, לבקר 
במדרסת בונעינה )Bou Inania( עם קירות מצופים קרמיקה, ולראות 

.)Kairouine Mosque( את מסגד קארוינה



התבלבלתם מהמבחר? לא יודעים מאיפה להתחיל? 

ואיך בכלל אפשר להספיק את כל השפע הזה?

במיוחד בשבילכם

טיולים 
מאורגנים

מודרכים ע"י פסטורלי תיירות

ליעדים מספר אחד במרוקו

כדי שתנצלו את החופשה שלכם במקסימום!
מספר המקומות מוגבל | הבטיחו את מקומכם עוד היום!

לפרטים והרשמה: 072-394-8000
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